ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký thực hiện tuyên truyền các hoạt động của ngành Giao thông vận

tải trong năm 2024 theo Kế hoạch số 101/KH-SGTVT ngày 30/12/2023

Kính gửi: Các Nhà cung cấp dịch vụ sự nghiệp công sản xuất chương trình phát

thanh, truyền hình phóng sự.

 Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy

định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử

dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên.

 Căn cứ Quyết định số 783/QĐ-SGTVT ngày 09/8/2024 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt dự toán kinh phí và kế

hoạch đặt hàng thực hiện tuyên truyền các hoạt động của ngành Giao thông vận

tải năm 2024.

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Thanh Hóa thông báo mời các Nhà cung cấp

dịch vụ sự nghiệp công sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình phóng sự

đăng ký tham gia thực hiện công tác tuyên truyền các hoạt động của ngành Giao

thông vận tải năm 2024 với những nội dung cụ thể như sau:

 1. Phạm vi, khối lượng công việc thực hiện:

 - Phạm vi thực hiện công tác tuyên truyền theo Kế hoạch số 101/KH-

SGTVT ngày 30/12/2023 của Sở Giao thông vận tải (được gửi kèm theo Thông

báo này).

 - Khối lượng thực hiện: Thực hiện tuyên truyền trong năm 2024 với số

lượng 40 bản tin và 36 phóng sự.

 - Hình thức thực hiện: Tuyên truyền trên sóng đài phát thanh và truyền hình

trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

 2. Dự toán chi tiết và nguồn vốn:

 - Tổng kinh phí: Giá trị mua sắm: 179.579.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm

bảy mươi chín triệu, năm trăm bảy mươi chín nghìn đồng).

2

 - Đơn giá lập dự toán theo quy định về Đơn giá sản xuất chương trình Phát

thanh, truyền hình sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa được

UBND tỉnh ban hành tại Quyết định số 4286/QĐ-UBND ngày 28/10/2021.

 - Nguồn vốn: Kinh phí tuyên truyền thực hiện các nhiệm vụ ngành Giao

thông vận tải được Chủ tịch UBND tỉnh giao theo Quyết định số 2283/QĐ-UBND

ngày 05/6/2024.

 - Thời hạn đăng ký: Từ ngày 12/8/2024 đến hết ngày 19/8/2024.

Sở Giao thông vận tải thông báo đến các Nhà cung cấp dịch vụ sự nghiệp

công sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình phóng sự được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để đăng tin);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-08-09T16:42:20+0700

		2024-08-09T16:46:35+0700

		2024-08-09T16:46:36+0700

		2024-08-09T16:46:36+0700